令和　　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　 電話番号

道　路　占　用　廃　止　届

下記のとおり道路の占用を廃止したいので、届け出ます。

記

１．当初許可年月日及び番号
　　昭和・平成・令和　　年　　月　　日　　　井原市許可　　第　　　　　号

２．道路の占用場所
　　井原市　　　　　　　町　　　　　番　　　地先
　　市　道　　　　　　　線

３．占用廃止物件の数量

４．道路の占用期間
　　　自　　　　　年　　月　　日
　　　至　　　　　年　　月　　日

５．占用廃止の理由

６．工作物・物件または施設の処理

７．道路の復旧方法及び期間

８．占用の廃止年月日
[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日